
学－2018018 
平成 30 年 12 月 19 日 

保護者 様 
学校法人 日出学園 
学園長 青木 貞雄 

中学校・高等学校校長 堀越 克茂 
小学校校長 平山 淳子 
幼稚園園長 鍜治 礼子 

 

学校評価アンケートのお願い 
師走の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より、本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 
本校では平素の教育活動を更に充実させるべく、生徒・保護者の皆様から忌憚の無いご意見、 

ご感想を拝聴し、来年度以降、学校運営に反映させていきたいと考えております。 
ご多用の折、誠に恐縮ですが、下記要領にてアンケートにご回答いただけますよう、ご理解ご協

力の程よろしくお願いいたします。 
記 

 
実施期間：平成 30 年 12 月 20 日（木）～平成 31 年 1 月 14 日（月） 
 
回答対象：お子様一人ひとりに対する教育環境向上を踏まえ、ご兄弟で在籍されている場合には、 

お手数ですが都度ご回答の程よろしくお願いいたします。 
 

回答用アドレス：一斉連絡網メール第一登録メールアドレスに回答用 URL を送付 
 
※1 スマートフォン・タブレット・パソコンからご回答いただけます。フューチャーフォン（ガ

ラケー）からは回答できない点についてご容赦願います。フーチャーフォンで受信された場合は、

スマートフォン・タブレット・パソコンメールに転送し、ご回答いただけますと幸甚です。 
 
※2 携帯キャリアアドレス(ドコモ・au・ソフトバンク等)をご利用で、迷惑メール対策を施され

ている場合、メールを受信できない可能性があります。以下のどちらかの対応をお願いいたします。 
 ・hinode.ed.jp ドメインからのメールを受信できるように設定変更を行う 
 ・迷惑メール対策をされていないメールアドレス（gmail や yahoo メール等） 

から enquete@hinode.ed.jp 宛にメールを送信（学年・クラス・お子様の名前） 
 
集計・分析結果：5 月 1 日発行予定の学園通信日出にて結果報告を掲載いたします。 
 
操作手順： ①アクセス  ②回答   ③送信 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

以上 

mailto:enquete@hinode.ed.jp

